12 (doze) MESES. 

LICITAÇÃO: INEXIGIBILIDADE Nº 001/2026. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0200 0206 26 782 0018 1.112 4.4.90.52 897 1537 

0200 0206 26 782 0018 1.112 4.4.90.52 000 1538            

VALOR: VALOR TOTAL 465.000,00 (quatrocentos e sessenta e cinco mil reais). 

EDICARLOS GRIZOTTO DE OLIVEIRA  

PREFEITO MUNICIPAL        

CONTRATANTE      

PARANÁ EQUIPAMENTOS S/A 

MARCELO CARVALHO GRADE  

CONTRATADA